183A | Facom
 Pince à bec demi-rond Facom -
L.200mm - A bec coudé 40° - Gainée
bimatière - Chromé
Réf 183A.20CPE
35.92€TTC*
Voir le produit : https://www.domomat.com/66642-pince-a-bec-demi-rond-facom-l200mm-a-bec-
coude-40-gainee-bimatiere-chrome-facom-183a20cpe.html
Le produit Pince à bec demi-rond Facom - L.200mm - A bec coudé 40° - Gainée
bimatière - Chromé
est en vente chez Domomat !
* : Prix sur le site Domomat.com au 29/04/2024. Le prix est susceptible d'être modifié.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1
© FACOM 2020
183A-183AE.CPE - Pinces demi-rondes bec long
éffilé
Description :
● Becs fins effilés, finement striés
● 183A: Becs coudés 40° et coupe-fil
lateral.
● 183AE: Becs droits, serre-tube,
dénudage et serrage (1.5mm² - 2.5mm²
- 4mm²).
● Coupe-fil latéral pour fil de cuivre et
acier dur (maxi. 1.6mm, 160 kg/mm²).
● Alliage d`acier au carbone
particulièrement résistant, tranchants
trempés par induction.
● Gaines ergonomiques bi-matière, en
matériau résistant aux agents
chimiques avec :
● Ressort de rappel
● Anneau d`attache
● (l`anneau d`attache augmente la
longueur nominale de 10 mm)
● Présentation : Chromée, resistant à la
corrosion
© FACOM 2020
longueur [mm] Épaisseur
[mm]
Épaisseur
E1 [mm]
Tête
la
taille
C
[mm]
Poids
[g]
Longueur
L1 [mm]
183A.20CPE 200.0 3.0 18.0 69.0 185 2
183A.20CPEPB 200.0 3.0 18.0 69.0 185 2
183AE.20CPE 200.0 3.0 18.0 69.0 185 2